

NUOMOJAMOS ĮRANGOS SĄRAŠAS

Rūšis	Techniniai parametrai
Kasimo technika	
Ratiniai ekskavatoriai su krautuvu	Kaušo talpa - 0,25 m ³
Ratiniai ekskavatoriai	Kaušo talpa - 0,8 m ³
Vikšriniai miniekskavatoriai	Kaušo talpa - 0,15 m ³
Vikšriniai ekskavatoriai	Kaušo talpa - 1,1 m ³
Ratiniai krautuvai	Kaušo talpa - 0,4 m ³
Ratiniai krautuvai	Kaušo talpa - 0,6 m ³
Ratiniai krautuvai	Kaušo talpa - 1,0 m ³
Ratiniai krautuvai	Kaušo talpa - 2,0 m ³
Ratiniai krautuvai	Kaušo talpa - 3,5 m ³
Buldozeriai	Iki 100 AJ
Autogreideriai	Iki 275 AJ
Tankinimo technika	
Kombinuoti grunto tankinimo volai	Svoris 7 t
Kombinuoti grunto tankinimo volai (su kumšteliais)	Svoris 12 t
Grunto tankinimo volai su pneumo ratais	Svoris 40 t
Valciniai vibrovolai	Svoris 2,5 - 5 t
Valciniai vibrovolai	Svoris 6-10 t
Valciniai vibroosciliaciniai volai	Svoris 8-10 t
Volai su pneumo ratais	Svoris iki 18 t
Valciniai vibrovolai su skaldelės barstytuvu	Svoris 6-10 t
Asfalto klojimo technika	
Vikšriniai klotuvai su automatiniu aukščio reguliavimu	Klojimo plotis nuo 1,0 iki 8,5 m
Asfaltbetonio frezos su automatiniu aukščio reguliavimu	Frezavimo plotis 2 m
Asfaltbetonio frezos	Frezavimo plotis 0,5 m
Asfaltbetonio frezos	Frezavimo plotis 0,35 m
Traktorius su šlavimo įranga	Iki 75 AJ
Autogudronatoriai	Max. darbinis plotis 4,0 m
Kita technika	
Krautuvai su bortų dėjimo įranga	
Trinkelių klotuvai	
Krautuvai su trinkelių dangos užšlavimo įranga	
Krautuvai su augalinio grunto sijojimo kaušu	
Transportas	
Vilkikai su puspriekabėmis	Kel. galia 25 t
Keturių ašių krovininiai savivarčiai	Kel. galia 20 t
Trijų ašių krovininiai savivarčiai	Kel. galia 16 t
Dviejų ašių krovininiai savivarčiai	Kel. galia 10 t
Dviejų ašių krovininiai savivarčiai	Kel. galia 5 t
Krovininės mašinos su kranu	Kel. galia 10 t
Krovininės mašinos su kranu + tralas	Kel. galia 18 t
Krovininės mašinos su kranu	Kel. galia 16 t
Krovininės mašinos su kranu + tralas	Kel. galia 40 t
Vandenvežės (su šlavimo įranga)	

Mechanizmai ir technika yra nuomojama, jei jie nėra išnaudojami UAB "Fegda" poreikiams

Kontaktai dėl užsakymų ir kainų:

Transporto skyriaus vadovas Dalius Naruševičius, tel.: 8-686-99665, el. paštas: dalius@fegda.lt